

Kode Tender	15308042
Nama Paket	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair
Nama Peserta	CV. UNIVERSAL STUDIO
Tanggal Kirim	30 Juli 2019 20:28

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
Meja 1/2 Biro	Buah	45.0	Rp 2.997.500,00	Rp 134.887.500,00	0.0	Rp 134.887.500,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Lemari / Almari / Rak Arsip	Buah	2.0	Rp 2.750.000,00	Rp 5.500.000,00	0.0	Rp 5.500.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Tempat Tidur Susun	Unit	40.0	Rp 5.280.000,00	Rp 211.200.000,00	0.0	Rp 211.200.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Kursi Kerja	Buah	275.0	Rp 423.500,00	Rp 116.462.500,00	0.0	Rp 116.462.500,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Kursi Kuliah	Unit	100.0	Rp 550.000,00	Rp 55.000.000,00	0.0	Rp 55.000.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Kursi Tunggu Besi, 5 Dudukan	Buah	30.0	Rp 7.095.000,00	Rp 212.850.000,00	0.0	Rp 212.850.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Almari / Lemari Linen Bersih	Buah	2.0	Rp 3.300.000,00	Rp 6.600.000,00	0.0	Rp 6.600.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Sofa	Set	1.0	Rp 8.250.000,00	Rp 8.250.000,00	0.0	Rp 8.250.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Meja Makan	Buah	4.0	Rp 2.750.000,00	Rp 11.000.000,00	0.0	Rp 11.000.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Almari / Lemari Pakaian	Buah	2.0	Rp 3.300.000,00	Rp 6.600.000,00	0.0	Rp 6.600.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Nurse Station	Unit	5.0	Rp 6.600.000,00	Rp 33.000.000,00	0.0	Rp 33.000.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Almari Obat	Unit	1.0	Rp 3.300.000,00	Rp 3.300.000,00	0.0	Rp 3.300.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Filling Cabinet	Buah	10.0	Rp 1.760.000,00	Rp 17.600.000,00	0.0	Rp 17.600.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Meja Belajar	Buah	50.0	Rp 1.430.000,00	Rp 71.500.000,00	0.0	Rp 71.500.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Kursi Putar Tangan Rangka Besi, Kain dan Kulit	Unit	24.0	Rp 2.530.000,00	Rp 60.720.000,00	0.0	Rp 60.720.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Whiteboard / White Board / Papan Tulis	Buah	1.0	Rp 770.000,00	Rp 770.000,00	0.0	Rp 770.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Whiteboard / White Board / Papan Tulis	Buah	3.0	Rp 220.000,00	Rp 660.000,00	0.0	Rp 660.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Tempat Tidur Double	Unit	4.0	Rp 2.750.000,00	Rp 11.000.000,00	0.0	Rp 11.000.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Almari / Lemari / Rak Arsip Besar	Unit	1.0	Rp 2.750.000,00	Rp 2.750.000,00	0.0	Rp 2.750.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Jemuran Baju	Unit	10.0	Rp 770.000,00	Rp 7.700.000,00	0.0	Rp 7.700.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Jemuran Handuk	Unit	15.0	Rp 220.000,00	Rp 3.300.000,00	0.0	Rp 3.300.000,00	Harga sudah termasuk PPN10%
Total Penawaran						Rp 980.650.000,00	